eleştirisini Sebîlürreşâd dergisine gönderdiği iki makaleyle ortaya
koymaktadır.8 Müellifin bu iki makalenin dışındaki eserlerinde de
kelâm ilmine dair eleştirileri olmakla birlikte, konumuza dair fikir-
leri bahsi geçen makalelerde bir bütün olarak yer almaktadır. Onun
felsefe ve kelâmla çokça meşgul olmasına rağmen kelâmcılardan
hoşlanmadığı ve takdir ettiği âlimlerin başında İbn Teymiyye
(728/1328) ve İbn Hazm’ın (456/1064) geldiği belirtilmektedir.9
Ayrıca Kâzım Kadri hakkında master tezi hazırlayan İsmail Kara
onun bir yönüyle selefî, asr-ı sadete ve kaynaklara dönüşü içeren
sade bir dini anlayışı benimsediği, bunun yanında modernist bir
dini düşünceye de sahip olduğunu ifade etmektedir.10